

Capital Four - Strategic Lending Fund K/S

**c/o CorpNordic
Sundkrogsgade 21
2100 København Ø**

CVR no. 36 90 16 67

Annual report for 2015

Adopted at the annual general meeting on 4 May 2016

Anders Solem
Chairman

Contents

	Page
Management's Review	
Company details	5
Management's review	6
Financial Statements	
Accounting policies	7
Income statement 20 May - 31 December	9
Balance sheet at 31 December	10
Notes to the annual report	12

Company details

The company

Capital Four - Strategic Lending Fund K/S
c/o CorpNordic
Sundkrogsgade 21
2100 København Ø

CVR no.: 36 90 16 67
Financial year: 20 May - 31 December
Incorporated: 20 May 2015
Domicile: København

Board of directors

Søren Søgaard, chairman
Joo Runge,
Lone Sauer

Auditors

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg

General meeting

The annual general meeting is held at the company's address on 4 May 2016.

Management's review

The Company's main activities

The Company's objective and investment strategy is to invest in a diversified portfolio of European sub-investment grade high yield bonds and loans, as well as to directly extend bilateral loans to Danish and Nordic borrowers, for the latter with a focus on subordinated lending. The strategy applies fundamental credit research and selection skills coupled with careful portfolio construction and risk management.

Development in activities and financial matters

The Company was incorporated and established on 20th May 2015 with a base capital of DKK 3, subsequently increased to t. DKK 1,000,000 on 22nd June 2015 by issuance of an equal amount of limited partnership interests, 1/3 from each of the Limited Partners. The proceeds of the issuance of the limited partnership interests were available, and the initial investments were made, 29th June 2015.

The portfolio has been successfully ramped-up since launch with all but 1.9% in cash balances being invested as of 31st December 2015.

The Company's return on investments, net of all costs and expenses, since inception through to 31st December 2015 was 1.03%, which compares favorably to the European Institutional Leveraged Loan market and European High Yield market which saw returns of positive 1.02% and negative 0.85%, respectively. As a result the return for the year is considered highly satisfactory, not least considering the ramp-up costs and cash drag, and reflects strong credit selection.

The 2016 pipeline for prospective direct lending investment is sound and spans transactions for small and medium sized corporates across multiple industries and deal sizes

The Company's income statement for the year ended 31 December 2015 shows a profit of t. DKK 10,372, and the balance sheet at 31 December 2015 shows equity of t. DKK 1,008,626.

Post balance sheet events

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the Company's financial position.

Income statement 20 May - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t. DKK
Profit/loss on investment activities		14.185
Other external expenses		<u>-3.859</u>
Ordinary operating profit/loss		10.326
Financial costs		<u>46</u>
Net profit/loss for the year		<u><u>10.372</u></u>
Retained earnings		<u>10.372</u>
		<u><u>10.372</u></u>

Balance sheet at 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t. DKK
Assets		
Other receivables		<u>16.520</u>
Receivables		<u>16.520</u>
Other securities and investments		<u>985.913</u>
Current asset investments		<u>985.913</u>
Cash		<u>128.635</u>
Current assets total		<u>1.131.068</u>
Assets total		<u><u>1.131.068</u></u>

Balance sheet at 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t. DKK
Liabilities and equity		
Commitments		1.000.000
Retained earnings		<u>8.626</u>
Equity total	1	<u>1.008.626</u>
Other payables		<u>122.442</u>
Short-term debt		<u>122.442</u>
Debt total		<u>122.442</u>
Liabilities and equity total		<u><u>1.131.068</u></u>

Notes to the annual report

1 Commitments

	<u>Commitments</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 20 May 2015	1.000.000	-1.746	998.254
Net profit/loss for the year	0	10.372	10.372
Equity at 31 December 2015	<u>1.000.000</u>	<u>8.626</u>	<u>1.008.626</u>

The Limited Partnership's commitments is divided into limited partnership interest of DKK 1 or any multiple thereof.

The Company's share capital has been unchanged since the establishment.

Expenses related to the establishment amount to DKK 1,746 thousand.